
                                      Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

GODINA XVIII              Broj 15
Makarska, 12. prosinca 2011.

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

                                      

Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarska, br. 8/09. i 13/09.) 
Gradonačelnik Grada Makarske  dana 09. prosinca 
2011. godine donosi

Z A K L J U Č A K
o utvrđivanju početne cijene zakupa- 
najniže visine zakupnine za poslovne  

prostore
na adresi Obala kralja Tomislava 2 / Porat 

/, Žbare / ribarnica/
i Veliko Brdo br.103 / Dom u Velikom Brdu/

I.

Početna cijena zakupa – najniža visina zakupnine 
za slijedeće poslovne prostore utvrđuje se kako 
slijedi:

-za poslovni prostor na I katu zgrade na 
adresi Obala kralja Tomislava 2 u 
Makarskoj, koji se sastoji od zatvorenog 
i otvorenog dijela  utvrđuje se za sve vrste 
ugostiteljskih djelatnosti u iznosu od 
80,00 kuna po m2 mjesečno

-za poslovni prostor na adresi Žbare ( 
ribarnica ) u Makarskoj za obavljanje 
trgovačke djelatnosti - ribarnica utvrđuje 
se u iznosu od 28,00 kuna po m2 
mjesečno

-za poslovni prostor u Velikom Brdu, 
Veliko Brdo 103 /Dom u Velikom 
Brdu/ za obavljanje ugostiteljske i 
trgovačke djelatnosti utvrđuje se u iznosu 
od 32,00 kune po m2 mjesečno.  

II.

Stupanjem na snagu ovog Zaključka prestaje 

vrijediti Zaključak o utvrđivanju početne cijene 
zakupa – najniže visine zakupnine za poslovni 
prostor koji se nalazi na I katu zgrade na adresi 
Obala kralja Tomislava 2 u Makarskoj (Glasnik 
Grada Makarske, broj 14/2011.)

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u Glasniku Grada Makarske.

Klasa: 372-03/11-30/17
Ur.broj: 2147/05-04-12/1-11-2
Makarska, 09. prosinca 2011. g.                                                       
                                                    Gradonačelnik                                                                                                        
                                                   Grada Makarske
                                       Marko Ožić Bebek, dr.med.,v.r.

Na temelju čl. 13. Zakona o javnoj nabavi 
(‘’NN’’ br. 110/07 i 25/08), čl. 48. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (‘’NN’’ br. 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 106/07 i 125/08)  i 
čl. 49. Statuta Grada Makarske (‘’Glasnik Grada 
Makarske’’ br. 08/09 i 13/09), Gradonačelnik Grada 
Makarske,  dana 09. prosinca 2011. godine, donosi

Izmjene i dopune Plana nabave za 2011. 
godinu

Članak 1.

U Planu nabave za 2011. godinu (‘’Glasnik 
Grada Makarske’’ 1/11, 2/11, 3/11, 4/11, 9/11 
i 14/11) u čl.2., redni broj 34. mijenja se i 
glasi:                                                                                                                                                                                            



Strana 312 - broj 15                                       GLASNIK                 Ponedjeljak 12. prosinca  2011.

Redni 
broj Predmet nabave

Procijenjena 
vrijednost nabave 
(u kn)

Planirana sredstva 
(u kn)

Račun-
pozicija

34. Izgradnja vodoopskrbne mreže na području Makarske 245.000,00 300.000,00 258/3861, 
4214

   
Iza rednog broja 58. dodaje se novi redni broj 59. koji glasi:

Redni 
broj Predmet nabave

Procijenjena 
vrijednost nabave 
(u kn)

Planirana sredstva 
(u kn)

Račun-
pozicija

59. Izgradnja vodoopskrbnog cjevovoda Prodani – Požare
(bez instalaterskih radova) 240.000,00 300.000,00 258/3861, 

4214

Članak 2.

Ove  VI. Izmjene i dopune Plana nabave za 2011. godinu stupaju na snagu danom donošenja, a objaviti će 
se u ‘’Glasniku Grada Makarske’’.

Klasa: 400-02/11-20/1                                                                                                                 Gradonačelnik                                                                             
Ur.broj: 2147/05-04-12/1-11-7                                                                                                   Grada Makarske                                                                           
Makarskoj, 09. prosinca 2011.g.                                                                                     Marko Ožić Bebek, dr.med., v.r.

      Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske, br. 8/09 i 13/09)  
Gradonačelnik Grada Makarske 01. prosinaca 
2011.g. donio je  

RJEŠENJE
o imenovanju Povjerenstva za provjeru 
prijava na Javni poziv za financiranje 

programa udruga građana iz Proračuna 
Grada Makarske za 2012. godinu

Članak 1.

U Povjerenstvo za provjeru prijava na Javni 
poziv za financiranje programa udruga građana 
iz Proračuna Grada Makarske za 2012. godinu, 
imenuju se:

1. Dražen Kuzmanić, dipl.oec., predsjednik,
2. Hrvoje Pejić, dipl.iur., član,
3. Angela Kuran, dipl.oec., član,
4. Sandra Vranješ, dipl.oec., član,
5. Krešimir Glibota, dipl.iur., član.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

Klasa: 402-03/11-30/2
Ur. broj: 2147/05-06/1-11-2
Makarska, 01. prosinca 2011.g.
	                                   Gradonačelnik
                                               Grad Makarska
	                      Marko Ožić Bebek, dr.med.,v.r.



Ponedjeljak 12. prosinca  2011.                    GLASNIK                                   Strana 313 - broj 15



Gradonačelnik:
1. Zaključak o utvrđivanju početne cijene zakupa – najniže visine zakupnine za poslovne prostore na adresi Obala   
     kralja Tomislava 2 /Porat/, Žbare /ribarnica/, i Veliko Brdo br. 103 /Dom u Velikom Brdu/..................................311
2. VI. Izmjene i dopuna Plana nabave za 2011. godinu................................................................................................311
3. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za provjeru prijava na javni poziv za financiranje programa
    udruga građana iz Proračuna Grada Makarske za 2012. godinu..............................................................................308

S A D R Ž A J

Strana 314 - broj 14                                       GLASNIK                 Ponedjeljak 12. prosinca  2011.


